

**SG Horsens ApS**

**Bugattivej 5 G**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 01 80 54**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/03 2017

---

Pia Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Horsens ApS  
Bugattivej 5 G  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 01 80 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 24. juni 2014  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 284.719, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 612.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.335.890</b>	<b>1.281.500</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(891.835)</u>	<u>(877.177)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>444.055</b>	<b>404.323</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.112)</u>	<u>(44.111)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>399.943</b>	<b>360.212</b>
Finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger		<u>(34.592)</u>	<u>(45.328)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>365.363</b>	<b>314.884</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(80.644)</u>	<u>(74.148)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.719</u></b>	<b><u>240.736</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>134.719</u>	<u>240.736</u>
		<b><u>284.719</u></b>	<b><u>240.736</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.222	132.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>88.222</u>	<u>132.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>88.222</u>	<u>132.334</u>
Færdigvarer og handelsvarer		507.498	494.429
<b>Varebeholdninger</b>		<u>507.498</u>	<u>494.429</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.246	0
Andre tilgodehavender		47.364	30.748
Periodeafgrænsningsposter		11.263	10.707
<b>Tilgodehavender</b>		<u>396.873</u>	<u>41.455</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>719.301</u>	<u>714.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.623.672</u>	<u>1.250.226</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.711.894</u>	<u>1.382.560</u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		412.102	277.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>612.102</b></u>	<u><b>327.383</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.416</u>	<u>1.820</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.416</b></u>	<u><b>1.820</b></u>
Andre kreditinstitutter		<u>262.533</u>	<u>417.600</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>262.533</b></u>	<u><b>417.600</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	140.700	121.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.975	144.829
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.938	2.725
Selskabsskat		81.048	74.754
Anden gæld		<u>407.182</u>	<u>292.449</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>835.843</b></u>	<u><b>635.757</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.098.376</b></u>	<u><b>1.053.357</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.711.894</b></u>	<u><b>1.382.560</b></u>
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	277.383	0	327.383
Årets resultat	0	134.719	150.000	284.719
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>412.102</b>	<b>150.000</b>	<b>612.102</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	805.954	806.178
Pensioner	43.979	40.786
Andre omkostninger til social sikring	28.529	21.009
Andre personaleomkostninger	<u>13.373</u>	<u>9.204</u>
	<b><u>891.835</u></b>	<b><u>877.177</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	81.048	74.754
Årets udskudte skat	<u>(404)</u>	<u>(606)</u>
	<b><u>80.644</u></b>	<b><u>74.148</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>220.556</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>220.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		88.222
Årets afskrivninger		<u>44.112</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>132.334</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>88.222</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	1.820	2.426
Hensat i året	<u>(404)</u>	<u>(606)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>1.416</u></b>	<b><u>1.820</u></b>
Materielle anlægsaktiver	1.820	1.820
Skattemæssigt underskud	<u>(404)</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.416</u></b>	<b><u>1.820</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december 2016</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
			<u>næste år</u>	
Andre kreditinstitutter	<u>538.600</u>	<u>403.233</u>	<u>140.700</u>	<u>0</u>
	<b><u>538.600</u></b>	<b><u>403.233</u></b>	<b><u>140.700</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.